NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył przebywającemu w Szwajcjarji wychodźcy polskiemu Izidorowi Jackowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 roku.

Rząd gubernjalny warszawski. — Rada administracyjna Królestwa, mając sobie przez komisję rządową przychodów i skarbu przedstawione, że pomimo upływu znacznego przeciągu czasu, niektórzy z mieszkańców Królestwa nie zgłosili się dotąd do odbioru swych należności za dopełnioną w r. 1854 na potrzebę wojska dostawę produktów mianowicie: mąki, krup, koni i łośwa, decyzyją w wypisie z protokołu posiedzenia z dnia 15 (27) stycznia 1857 roku oznajmioną, zezwoliła, aby oznaczony i ogłoszony był termin prekluzyjny na dzień 19 kwietnia (1 maja) 1857 r., do którego wolno będzie zgłaszać się interessentom do odbioru swych należności za powyższe dostawy. W wykonaniu więc reskryptu komisji rządowej przychodów i skarbu z d. 28 stycznia (9 lutego) 1857 roku, podając tę decyzyję do powszechnej wiadomości, rząd gubernjalny warszawski ostrzega interessentów, że tym tylko należności za dostawy kwitami magazynowemi objęte, lub w świadectwach na połowiczną należność wykazane, w podatkach skarbowych przyjęte, lub gotowizną zaspokojone zostaną, którzy się zgłoszą do rządu gubernjalnego z kwitami i do kass powiatowych z świadectwami na połowiczną należność przed dniem 19 kwietnia (1 maja) 1857 roku, od dnia

zaś tego, żadne więcej reklamacje o należności za dostawę produktów dla wojska przyjęte nie będą. — Warszawa dnia 23 lutego (7 marca) 1857 roku. — Gubernator cywilny, radca tajny, *Laszczyński*. — Naczelnik kancelarji, *Haltperl*.

Przegląd Tygodniowy.

Znowuż kometa — Najlepszy sposób wydawania wyroku o końcu świata. — Kto nam tę biedę na kark sprowadził. — Złożenie młyna na akcje. — Kto popuszcza pasa ten chudnie.